[image: image1.jpg]ACCOUMNAUNA
BENXTTARATEPOR

Свидетельство об аккредитации № KZ89VNJ00000031 от 14.04.2016 г.
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в действительные члены
Профессиональной организации бухгалтеров «Ассоциация Бухгалтеров»

Прошу принять меня, _________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

в действительные члены Профессиональной организации бухгалтеров «Ассоциация Бухгалтеров».
Обязуюсь соблюдать положения Устава ПОБ, Кодекса Этики и других документов, регулирующих деятельность ПОБ, а так же оплачивать членские взносы в порядке и в сроки, утвержденных ПОБ, в размере  3 МРП (в 2016 г. = 6 363 тенге).
АНКЕТНЫЕ ДАННЫЕ:

Дата рождения _________________________ г.

ИИН ________________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________________

Образование ________________________________________________________________________
Место работы (название организации) __________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон ___________  ___________________ E-mail ____________________________

код                         номер
Мобильный телефон _____________________________________________________
К заявлению прилагаю:

	№
	Документ
	Отметка о сдаче (V)

	1
	Копия документа удостоверяющего личность

	2
	Копия сертификата профессионального бухгалтера РК

	3
	Цветная фотография размером 3 х 4

	4
	Копия документа об оплате членского взноса

	5
	Копия диплома

	6
	Копия трудовой книжки

С Уставом ПОБ «Ассоциация Бухгалтеров», Положением о повышении квалификации и членстве и Кодексом этики ознакомлен (а).

Принимаю на себя все обязанности Действительного члена ПОБ «Ассоциация Бухгалтеров».

Личная подпись _________________________

Дата «____» ___________ 2016 г.